CR5410S-50 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
CR Magnetics, Inc. CR5410S-50 CR Magnetics, Inc. םיקפס ץיפמ  CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  CR5410S-50
ןרָצַי CR Magnetics, Inc.
רואת SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  445 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  24V
הרָדסִ CR5410S
ןשייח גוס  Hall Effect, Closed Loop
תוּשׁיִגרְ -
הבוגת ןמז  -
בוטיק Bidirectional
הזירא Bulk
זראמ הזירא /  Module
הקָוּפתְ Ratiometric, Voltage
םירחא תומש  582-1130
CR5410S50
הלועפ תרוטרפמט  0°C ~ 50°C
םיצורעה רפסמ  1
המשה גוס  DIN Rail, Panel
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
תויראיניל -
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
תורידת DC ~ 4kHz
הדידמל AC/DC
טרופמ רואית  Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
סקמ  ) הקפסה םרז -   ') 35mA
השיח םרז -  50A
קויד ±1%
CR5410S-50
קלח רפסמ  : CR5410S-50
גתומ ןרצי /  : CR Magnetics, Inc.
רצומ רואית  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  445 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410S-50.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   CR5410S-50
CR5410S-50.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
CR5410-75
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
655 : יאלמב  pcs
RFQ
CR5410S-75
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
406 : יאלמב  pcs
RFQ
CR54NP-121KC
םינרציה :  Sumida Corporation
רואת :  FIXED IND 120UH 480MA 930 MOHM
221503 : יאלמב  pcs
RFQ
CR5410S-100
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
429 : יאלמב  pcs
RFQ
CR54NP-150MC
םינרציה :  Sumida Corporation
רואת :  FIXED IND 15UH 1.3A 140 MOHM SMD
292701 : יאלמב  pcs
RFQ
CR54NP-120MC
םינרציה :  Sumida Corporation
רואת :  FIXED IND 12UH 1.4A 120 MOHM SMD
229799 : יאלמב  pcs
RFQ
CR5410S-150
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
481 : יאלמב  pcs
RFQ
CR5410S-300
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
530 : יאלמב  pcs
RFQ
CR5410S-20
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
442 : יאלמב  pcs
RFQ
CR5410S-30
םינרציה :  CR Magnetics, Inc.
רואת :  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
533 : יאלמב  pcs
RFQ
CR54NP-100MC
םינרציה :  Sumida Corporation
רואת :  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
111056 : יאלמב  pcs
RFQ
CR54NP-101KC
םינרציה :  Sumida Corporation
רואת :  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
289134 : יאלמב  pcs
RFQ